LBK 1
Durchgangsverdrahtungssystem
Continuous through wiring system
	■ Geringste Breite bei 5-Pol-System: 27 mm
Lowest width with 5-pole-system: 27 mm
	■ Geringe Bauhöhe im gesteckten Zustand: 25,5 mm
Small total height of the connected system: 25.5 mm
	■ Farbcodierung

Nominal voltage 400 V
Terminal housing PA 66
Typenschlüssel
LBK 1 Komponente für Lichtbandsysteme
KH OT/UT Kabelhalter Oberteil, Unterteil
PA Polyamid
Code index
LBK 1 Component for continuous row lighting systems
KH OT/UT Socket cover, base
PA Polyamide
12 | 13SLK 3 LBK KH
www.electroterminal.comBETTER CONNECTIONS
LBK 1/ .. AKH
Adapterplatte LBK AKH für Kabelhalter und
Axialverbinder
Adapter plate LBK AKH for sockets and axial connectors
LBK 1/7 END
Endkappe LBK END passend für 5- und 7-Pol-Anwendungen
LBK END usable for 5- and 7-pole applications
Type
Type
Polzahl
No. of poles
Art. Nummer
Art. number
VPE / Stk.
Packing / pcs.
Gewicht / Stk. in g
Weight / pc. in g
Kart. Abmessungen
L × B × H in mm
Box dimensions
L × W × H in mm
Länge / Length
A in mm
LBK 1 7 END 88891700 350 8,1 550 × 240 × 275 44,0
LBK 1 5 AKH 08710447 10.000 2,0 595 × 395 × 455 33,0
LBK 1 7 AKH 08160957 6.000 2,8 595 × 395 × 455 33,0
Typenschlüssel
LBK 1 Komponente für Lichtbandsystem
END Endkappe
AKH Adapter
Code index
LBK 1 Component for continuous row lighting system
END End cap
AKH Adapter
Lochbild | Cutout
Blechstärke |
Plate thickness: 0,5 – 1,4 mm
LBK 1/5 AKH LBK 1/7 AKH
Art. 88168449 06/20 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr. Subject to change without notice. Errors and omission excepted.
LBK Zubehör | Accessories
Contact
Electro Terminal GmbH & Co KG
Archenweg 58 | 6020 Innsbruck | Austria
T +43 512 3321 | F +43 512 3321 - 182
office@electroterminal.com electroterminal.com
BETTER CONNECTIONS
Wir liefern die perfekte Verbindungslösung für Ihre Anwendung im Bereich Leuchten, Haushaltsgeräte und Installation.
Electro Terminal ist ein internationales Unternehmen mit mehr als 60 Vertriebspartnern auf allen Kontinenten.